
 

Stránka 1 z 3 
 

                    Zátopkova 100/2, Praha 169 00; IČ: 69987017 

 

Z P R Á V Y   A P K č. 07 
EXTRALIGA MUŽŮ VE STOLNÍM TENUSU 2016-2017 

 
 

 

1. Organizace Extraligy 
 

 

1.1. Výsledky 

Výsledky 7. - 9. kola hrané v termínu 07. 10. – 13. 11. 2016 byly schváleny. Tabulka, výsledky a další 

podrobnosti jsou uvedeny na internetové adrese:  

http://stis.ping-pong.cz/htm/soutez.php?id=2271&rocnik=2016&oblast=420000 

 

1.2. Změny termínů 

Schválené odklady. 

kolo původní termín  domácí – hosté      nový termín 

10. 10. 12. 2016 16:00 TJ S. Pražské Předměstí HK 2 IMEDA – TTC Ostrava 2016 17.12.2016 16:00 
    (původní delegace rozhodčích Petr SEDLÁČEK – Aleš KOVÁŘ) 

10. 10. 12. 2016 12:00 TJ S. PP Hr. Králové 2 Lunatour.cz – DTJ Hradec Králové 17.12.2016 12:00 
    (původní delegace rozhodčích Aleš KOVÁŘ – Petr SEDLÁČEK) 

11. 11. 12. 2016 10:00 TJ S. PP Hr. Králové 2 Lunatour.cz – TTC Ostrava 2016 18.12.2016 10:00 
    (původní delegace rozhodčích Aleš KOVÁŘ – Petr SEDLÁČEK) 

11. 11. 12. 2016 14:00 TJ S. Pražské Předměstí HK 1 IMEDA – DTJ Hradec Králové 18.12.2016 14:00 
    (původní delegace rozhodčích Petr SEDLÁČEK – Aleš KOVÁŘ) 

 

Utkání 10. a 11. kola mezi výše uvedenými družstvy je odložen na nový termín z důvodů účasti klubu DTJ 

Hradec Králové ve finále Českého poháru, které se koná dne 11. 12. 2016 v Havířově. Odklad povolil 

místopředseda APK. 

 

Kluby jsou povinny o změně informovat delegované rozhodčí. V případě, že se delegovaní rozhodčí 

nemohou utkání zúčastnit, je povinností domácího klubu zajistit rozhodčího s odpovídající kvalifikací.  

 
 

2. Organizační nedostatky 

2.1. On-line přenosy 

Po zhlédnutí všech odkazů na internetové vysílání 7. - 9. kola byly zjištěny následující závady a 

nedostatky: 

TJ Sokol Pražské Předměstí HK 2 IMEDA – TJ Sokol PP Hradec Králové 2 Lunatour.cz 
Celkový stav utkání špatně čitelný. Stav jednotlivých zápasů jen z počítadla rozhodčího, špatně čitelný. 

 

 

http://stis.ping-pong.cz/htm/soutez.php?id=2271&rocnik=2016&oblast=420000


Předseda APK: Petr KORBEL    korys71@gmail.com   mobil: 777 663 718 

Místopředseda APK: Ing. Miroslav BINDAČ   m.bindac@seznam.cz    mobil: 777 366 366 

Ředitel Extraligy: Miroslav HENŽEL   henzel.miroslav@seznam.cz   mobil: 724 049 092 korespondenční adresa: 

Václava Jiřikovského 165/23,  700 30 Ostrava - Dubina 

Table Tennis Club Ostrava 2016 – DTJ Hradec Králové 
Přenos z ping-pong.TV přesměrován na YouTube z důvodů nepovoleného přehrávání videa na jiných webových 

stránkách. V jednotlivých zápasech utkání byla informace o stavu míčků a setů jen prostřednictvím počítadla u stolku 

rozhodčího. Informace o stavu v jednotlivých zápasech nebyla dostatečně čitelná po celou dobu utkání. Porušení 

standardů Extraligy mužů pro internetová vysílání. Dále viz pokuty. 

SK TTC Františkovy Lázně – KT Praha 
Přenos z ping-pong.TV přesměrován na YouTube z důvodů nepovoleného přehrávání videa na jiných webových 

stránkách. Nebyl zveřejněn celkový stav vysílaného utkání. Video se po celou dobu utkání sekalo, pravděpodobně 

vlivem přidání kamery, která snímala počítadlo rozhodčího. Porušení standardů Extraligy mužů pro internetová 

vysílání. Dále viz pokuty. 

SF SKK EL Niňo Praha – TTC Ostrava 2016 
Informace o stavu míčků a setů viditelná od třetího setu prvního zápasu. 

TTC Elizza Praha – SKST Charvát Baník Havířov 
Přenos z ping-pong.TV přesměrován na YouTube z důvodů nepovoleného přehrávání videa na jiných webových 

stránkách. 

TTC Elizza Praha – TJ Ostrava KST 
Přenos z ping-pong.TV přesměrován na YouTube z důvodů nepovoleného přehrávání videa na jiných webových 

stránkách. 

SK TTC Františkovy Lázně – TJ Sokol Pražské Předměstí HK 2 IMEDA 
Přenos z ping-pong.TV přesměrován na YouTube z důvodů nepovoleného přehrávání videa na jiných webových 

stránkách. 

DTJ Hradec Králové – SF SKK EL Niňo Praha 
V jednotlivých zápasech utkání byla informace o stavu míčků a setů jen prostřednictvím počítadla u stolku 

rozhodčího. Informace o stavu v jednotlivých zápasech nebyla dostatečně čitelná po celou dobu utkání. Porušení 

standardů Extraligy mužů pro internetová vysílání. Dále viz pokuty. 

SK TTC Františkovy Lázně – TJ Sokol PP Hradec Králové 2 Lunatour.cz 
Přenos z ping-pong.TV přesměrován na YouTube z důvodů nepovoleného přehrávání videa na jiných webových 

stránkách. 

DTJ Hradec Králové – SF SK kotlářka EN Praha 
V jednotlivých zápasech utkání byla informace o stavu míčků a setů jen prostřednictvím počítadla u stolku 

rozhodčího. Informace o stavu v jednotlivých zápasech nebyla dostatečně čitelná po celou dobu utkání. Porušení 

standardů Extraligy mužů pro internetová vysílání. Dále viz pokuty. 

 

Na výše uvedené závady a nedostatky pro internetové vysílání, které jsou potržené, byly kluby již jednou 

upozorněny v předcházejících Zprávách APK, z tohoto důvodů byly uděleny finanční postihy. 

 

3. Ostatní 

 

3.1. Valná hromada APK 

Dne 12. 12. 2016 od 13:30 se uskuteční VH APK v Ostravě. Pozvánka s programem byla zaslána členům 

APK s předstihem.  

Připomínky k programu, případně náměty na změny zasílejte na adresu předsedy APK a ředitele Extraligy 

v elektronické podobě nejpozději do 05. 12. 2016. Kontakty jsou uvedené v zápatí Zpráv APK. 

Připomínám, že v případě zastupování na VH APK je nutná plná moc s ověřením.   

 

 

 

 

 

mailto:korys71@gmail.com
mailto:m.bindac@seznam.cz
mailto:henzel.miroslav@seznam.cz


Předseda APK: Petr KORBEL    korys71@gmail.com   mobil: 777 663 718 

Místopředseda APK: Ing. Miroslav BINDAČ   m.bindac@seznam.cz    mobil: 777 366 366 

Ředitel Extraligy: Miroslav HENŽEL   henzel.miroslav@seznam.cz   mobil: 724 049 092 korespondenční adresa: 

Václava Jiřikovského 165/23,  700 30 Ostrava - Dubina 

4. Pokuty 

PP č. 06 2016-17 

Table Tennis Club Ostrava 2016 ..................................................................... 200,-Kč 
Nedodržení standardů pro Extraligu mužů – online přenosy 

PP č. 07 2016-17 

SK TTC Františkovy Lázně ............................................................................. 200,-Kč 
Nedodržení standardů pro Extraligu mužů – online přenosy 

PP č. 08 2016-17 

DTJ Hradec Králové ........................................................................................ 200,-Kč 
Nedodržení standardů pro Extraligu mužů – online přenosy 

 
 

 

 

Splatnost pokuty je do 07. 12. 2016 na účet APK číslo účtu 43-2355640217/0100 

Splatností se rozumí připsání částky na účet APK. 

Úhrada pokut nemá odkladný účinek. 

Odvolání týkající se udělení pokut projednává vždy nejbližší VH APK. 

 

 

  

Přílohy:  

 příloha č. 01 – seznam udělených žlutých karet k 23. 11. 2016 

 

 

 

V Ostravě dne: 23. listopadu 2016 

          Miroslav Henžel 
            ředitel Extraligy 

mailto:korys71@gmail.com
mailto:m.bindac@seznam.cz
mailto:henzel.miroslav@seznam.cz

